Stargard, dnia 24.09.2024 r. 
[bookmark: _Hlk42151103][bookmark: _Hlk92272161]Dotyczy: „Przebudowa ujęcia wody w Lubowie”.

[bookmark: _Hlk50963688]W związku z otrzymaniem pytań od Wykonawcy do SWZ nr GKI.271.141.2024.G.Ch Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 


Pytanie 1. Szanowni Państwo, W związku z ogłoszonym przetargiem na wykonanie zadania: ,, Przebudowa ujęcia wody w Lubowie ’’ zwracamy się z następującym pytaniem dot. zamówienia: 1) Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści jako równoważne wykonanie zbiornika na wodę pitną o parametrach równoważnych, wykonanych jako skręcany z membraną uszczelniającą w środku lub wykonany jako skręcany z blach epoksydowanych i uszczelnianego kitem poliuretanowym z atestem PZH? Na oferowane technologie wykonania zbiorników posiadamy całościowy atest PZH do kontaktu z wodą pitną.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania z przyczyn eksploatacyjnych.

Pytanie 2.  W udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji, brak jest projektów branży sanitarnej, budowlanej, elektrycznej, brak specyfikacji technicznych, przedmiarów. Zamieszczono tylko krótką „koncepcję technologii uzdatniania”. Wnosimy o udostepnienie pełnej dokumentacji adekwatnej do zakresu inwestycji.

Odpowiedź: Zamawiający musiał zlecić chociażby dodatkową dokumentację dot. branży elektrycznej. Pełną dokumentację Zamawiający zamieści gdy będzie nią dysponował.

Jednocześnie w związku z powyższym wydłużamy termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert 16.12.2024 roku do godz. 10:00. Termin otwarcia ofert 16.12.2024 roku godz. 10:15



Powyższe pytania i odpowiedzi stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców. 


